
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 

tel./fax: 381 213 332 • datová schránka: 6c63cgd 

 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 
          

 

PŘIHLÁŠKA NOVÉHO ČLENA 
Přidružené členství 

Úplný název organizace Moravskoslezský kraj 
 

Kraj Moravskoslezský 

IČ 70890692 

DIČ CZ70890692 

Fakturační adresa 

(název organizace, ulice, PSČ,             
město 

28. října  2771/117, 702 18 Ostrava 

Doručovací adresa 
(ulice, PSČ, město)* 

 
 

Statutární zástupce  
(příjmení, jméno, titul, funkce) 
 

Pověřený zástupce: 

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. 
hejtman  
 

Mgr. Aleš Neuwirth 
vedoucí odboru sociálních věcí 

Telefon  

Mobilní telefon 

Fax 595 622 126 

E-mail 

Webové stránky www.msk.cz 

Číslo účtu 27-1650676349/0800 

Zřizovatel - 

Poskytované služby a činnosti výkon veřejné správy 
 

 
 

 

Důvod podání Žádosti o členství 
v APSS ČR 

Jelikož na území Moravskoslezského 
kraje je k 1. 5. 2022 poskytováno 778 
registrovaných sociálních služeb a rovněž 
Moravskoslezský kraj je zřizovatelem 21 
příspěvkových organizací poskytujících 
registrované sociální služby, je Asociace 

již dlouhodobě významným partnerem 
kraje nejen při výměně profesních 
informací, ale rovněž při konzultaci 
odborných stanovisek. Již v současné 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 

tel./fax: 381 213 332 • datová schránka: 6c63cgd 

 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 
          

 

 

* Pokud je doručovací adresa stejná jako fakturační – nevyplňuje se. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

době probíhá spolupráce s prezidentem 

Asociace Ing. Jiřím Horeckým Ph.D., MBA 
např. při jednáních v rámci Komise Rady 

Asociace krajů ČR pro sociální věci, a to 
mimo jiné při přípravě a zpracování 
návrhů novelizace právních předpisů 
v oblasti sociálních služeb. Zástupci 
Moravskoslezského kraje se dlouhodobě 
účastní např. odborných konferencí  
a výročních kongresů pořádaných 
Asociací. 
 

Dne:  

Razítko: 
 
 

 

Podpis:  

 


